ご記入いただきました個人情報は、本セミナー資料・受講票の送付および弊社セミナーのご案内等の情報提供以外に
使用いたしません。また、厳重に管理し第三者にこれを開示することはいたしません。

御社名

ご出席者

ＴＥＬ

所属/役職

E-mail

計 名様

FAX：055-928-6501
下記フォームにご記入いただき、
このままファックスしてください。

業務と課題を見える化し、無駄な業務を削減！

業務精査セミナー

業務精査によってコストダウン・売上アップ・属人化リスク低減を実現！

「無駄な業務を実施していると感じる」「業務で発生している課題が全く見えない」「労働人口の減少による人手不足」
「業務を改善するには、具体的に何を行えばいいのだろう」等の問題を抱えていませんか？

業務手順の整理・確認、現状業務から課題を抽出、課題に対する具体的な打ち手の提案など、業務精査をすることで売上
アップ・コストダウン・属人化リスクの低減を実現することができます。

今回は、業務と課題を見える化し、無駄な業務を削減する「業務精査」のポイントについてのセミナーを開催します。

今回のセミナーはこんなことでお悩みの方におすすめ！

✓ 現場でどんな業務が行われているかわからない

✓ 無駄な業務を実施していると感じる

✓ 導入したシステムが十分に活用できていない

【無料セミナーのご案内】 静岡の経営者・管理職・部門長の方向け

2018年11月26日(月)
15:00～17:00（受付14:45～）

参加費：無料

～業務と課題を見える化し、無駄な業務を削減～

業務精査セミナー

会 場：プラサヴェルデ 409号室
（静岡県沼津市大手町1-1-4)

こちらにも情報を掲載しています。

https://www.artistics.co.jp/

講師：溝口英行氏

株式会社Arinos

コンサル事業部 事業部長

2011年大学卒業後、株式会社リクルートジョブズ

（旧リクルートHRマーケティング）にて、求人広告媒体における

新規開拓営業に従事。

2015年より株式会社Arinosに入社し、新規事業推進に従事。

コンサルティング実績(抜粋)
・インターネット広告事業会社の業務精査プロジェクト
・飲食店経営会社の購買管理における業務精査、
およびKintone導入プロジェクト etc・・・

✓ 現場の業務で発生している課題が全く見えない

✓ 営業には営業業務に注力をしてもらいたい

✓ 業務を改善するには具体的に何をすればいいかわからない

株式会社アーティスティックス（担当：加藤）

〒411-0943 駿東郡長泉町下土狩690-1-101号室

TEL：055-928-6500

URL：https://www.artistics.co.jp/
【問い合わせ先】